

GRULEOEL GRULLO, JALISCO; SIENDO LAS 10:00 DIEZ HORAS DEL DIA 24 Gobierno Municipal 2021 2021 ABRIL DEL AÑO 2023, EN LA SALA DE REGIDORES DEL PALACIO LA CIUDAD DE LA MUNICIPAL, HABILITADA PREVIAMENTE COMO RECINTO OFICIAL DE REUNIONES DE ESTA COMISION EDILICIA DE DERECHOS HUMANOS, ESTANDO REUNIDOS EL MVZ. FERMÍN EDUARDO GARCÍA ACOSTA REGIDOR QUIEN PRESIDE, Y LOS REGIDORES COLEGIADOS; DR. ÓSCAR JIMÉNEZ VARGAS, Y LIC. HARLENE MORALES VARGAS PARA LLEVAR A CABO LA DECIMA NOVENA SESION ORDINARIA BAJO EL SIGUIENTE

### ORDEN DEL DÍA

### 1.- LISTA DE ASISTENCIA

SE REALIZA EL PASE DE LISTA ESTANDO PRESENTE EL MVZ. FERMÍN EDUARDO GARCÍA ACOSTA QUIEN PRESIDE LA COMISION Y LOS REGIDORES COLEGIADOS; LA LIC. HARLENE MORALES VARGAS Y DR. ÓSCAR JIMÉNEZ VARGAS

# 2.- COMPROBACIÓN DE QUORUM

SE REALIZÓ COMPROBACIÓN DE QUORUM ESTANDO PRESENTES LOS TRES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA, SIENDO EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN QUIEN LEVANTA EL ACTA CORRESPONDIENTE.

## 3.- ORDEN DEL DÍA Y EN SU CASO APROBACIÓN

AGOTADOS LOS PUNTOS ANTERIORES SE LE DA CONTINUIDAD AL SIGUIENTE PUNTO.

#### 4.- ASUNTOS VARIOS

SIN ASUNTOS QUE TRATAR SE FIJA LA FECHA PARA LA PRÓXIMA REUNIÓN.

#### 5.- CLAUSURA

NO HABIENDO MAS ASUNTOS QUE TRATAR SE DIÓ POR TERMINADA LA SESION ORDINARIA NUMERO 19, DE 24 DE ABRIL DEL AÑO 2023. SIENDO LAS 11:00 ONCE HORAS, FIRMANDO EN ELLA LOS QUE INTIERVIENEN.



La Ciudad de la Gente

MVZ. Fermín Eduardo García Acosta

Regidor

PRESIDE LA COMISION.

Lic. Harlene Morales Vargas

Regidor Colegiado

Dr. Óscar Jiménez Vargas Regidor Colegiado

